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Pér mé shumé informata pér materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek

webfagja
www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqgitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave té ofruara nga Ceresit. Pér shkak té pérdorimit t€ teknikave digjitale, ekziston mundésia qé
ngjyrat e paragitura nuk i pérfagésojné ato origjinale, késhtu gé nuk mund té konsiderohen si paragitje t&é besueshme té ngjyrave. Ju rekomandojmé té€ kontrolloni
mostrat autentike té ngjyrave.
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